
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 51/А-11-2016 по признакам нарушения обществом с
ограниченной ответственностью «ФАРГО» (650003, г. Кемерово, ул.
Марковцева, 20Б) и акционерным обществом «Фармакон» (650003, г. Кемерово,
ул. Марковцева, 20А) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 51/А-11-2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:
Кухарская Наталья Евгеньевна – руководитель
управления;

Члены Комиссии:
Наумова Валерия Валерьевна – начальник отдела
ЖКХ, транспорта и связи;

 
Чубуков Анатолий Анатольевич – начальник отдела
судебной и правовой работы;

 

Гилева Ирина Сергеевна – главный специалист-
эксперт отдела ЖКХ, транспорта и связи;

Юканкин Дмитрий Сергеевич – главный специалист-
эксперт отдела ЖКХ, транспорта и связи.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела № 51/А-11-2016 оставляю за собой.

 

 

Руководитель управления                                                                          Н.Е. Кухарская


